
2020年 11月 25日 

各 位  

株式会社 松  風 

  

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について（お知らせ） 

  

2020年 11月 24 日、弊社本社（京都市東山区）に勤務している従業員 1名が、新型コロナウイ

ルス感染症の PCR 検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

当該従業員は 11月 20日を最終出社日として、それ以降は出社しておりません。現在、症状は

なく自宅療養中です。 

当社は、この感染者発生を受け、保健所等の指導及び社内決定に従い以下の対応を行なってお

ります。 

・当該職場社員の出勤停止及び PCR検査の実施 

・当該社員の行動履歴の把握及び濃厚接触者の確認並びに接触可能性のある関係先への連絡 

・濃厚接触した社員の自宅待機、PCR検査の実施及び健康状態の経過観察 

・当該職場及び共有場所の消毒作業（11月 25日に実施済み） 

なお、現時点で他の職場や営業所等での感染者の発生は確認されておりません。 

このたびは、地域の皆様、関係者の皆様にご心配をお掛けすることを心よりお詫び申しあげま

す。今後も引き続き、地域の皆様、関係者の皆様及び全従業員の安全を最優先とし、感染拡大防

止に取り組んでまいります。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


